
 
MĚSTO PŘÍBRAM 
MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM, Odbor ekonomický 
 

Tyršova 108, 261 19 Příbram I, tel.: 318 402 211, fax: 318 631 014, e-mail: e-podatelna@pribram.eu 
ID datové schránky města Příbram: 2ebbrqu, IČ: 00243132 

 

 

 
 

 
 

Schválená rozpočtová opatření v roce 2017 
zveřejňována dle § 16 odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 
 
 

Číslo opatření Datum změny Číslo usnesení RM nebo ZM Částka příjem Částka výdaj Platnost od 

RO0001 30.1.2017 52/2017 2 541 800,00 2 541 800,00 1.2.2017 10:22 

RO0002 30.1.2017 52/2017 0,00 0,00 1.2.2017 10:24 

RO0003 13.2.2017 143/2017 26 233,00 26 233,00 14.2.2017 15:26 

RO0004 13.2.2017 143/2017 0,00 0,00 14.2.2017 16:01 

RO0005 13.2.2017 143/2017 0,00 0,00 14.2.2017 16:05 

RO0006 13.2.2017 143/2017 48 000,00 48 000,00 14.2.2017 16:07 

RO0007 13.2.2017 154/2017 0,00 0,00 28.2.2017 9:19 

RO0008 6.3.2017 178/2017 0,00 0,00 9.3.2017 10:09 

RO0009 20.3.2017 261/2017 45 000,00 45 000,00 23.3.2017 13:59 

RO0010 20.3.2017 261/2017 279 246,00 279 246,00 23.3.2017 14:02 

RO0011 20.3.2017 261/2017 169 866,00 169 866,00 23.3.2017 14:04 

RO0012 20.3.2017 261/2017 0,00 0,00 23.3.2017 14:06 

RO0013 20.3.2017 301/2017 0,00 0,00 28.3.2017 9:26 

RO0014 20.3.2017 302/2017 0,00 0,00 28.3.2017 9:41 

RO0015 6.3.2017 202/2017 0,00 0,00 29.3.2017 13:45 

 
Zveřejňujeme všechna rozpočtová opatření schválená Radou města Příbram v roce 2017 včetně těch, 
která byla schválena před nabytím účinnosti novelizace zákona, tj. před 21.02.2017.  
 
Nahlédnutí do listinné podoby je možné na Městském úřadu Příbram, odboru ekonomickém v době: 
pondělí-čtvrtek od 8-14 hodin a v pátek od 8-13 hodin, také po dohodě na č. tel: 318 402 207, 318 402 213 
nebo 318 402 384. 

 
 
Rozpočtová opatření schválená  RM dne 30.01.2017: 
7) Změny rozpočtu – rozpočtová opatření (c – d) 

R.usn.č.52/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 1 
7 c) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 
741 - OE (transfery) o částku 2.541.800,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva z 
dotačních titulů) ve stejné výši z důvodu stanovení skutečného objemu příspěvku na výkon státní 
správy na rok 2017 pro město Příbram 

 
 

 
 

ČÍSLO JEDNACÍ: MeUPB 31538/2017 

  

VYŘIZUJE: Jana Rychlá 

TEL/FAX: 318 402 384 

E-MAIL: jana.rychla@pribram.eu 

DATUM: 03.04.2017 

  

 

 

 

 

 

 

  



 

 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE 
(transfery) o částku 2.541.800,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva z dotačních 
titulů) ve stejné výši z důvodu stanovení skutečného objemu příspěvku na výkon státní správy na 
rok 2017 pro město Příbram. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 

rozpočtu 

popis částka změny 

RP0001 741 - OE 6171 5901 001 Ostatní 3369 Rezerva z dotačních titulů 2 541 800,00 

RP0001 741 - OE  4112 001 Neinvestiční  23 Neinvestiční dotace SR 2 541 800,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 2 
7 d) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. úpravy rozpočtu příjmů 
kapitoly 741 - OE (dotace ÚZ 13013) a rozpočtu výdajů kapitoly 717 - MP z důvodu přijetí příspěvku 
42.662,00 Kč od Úřadu práce ČR dle Dohody o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně 
prospěšných prací a poskytnutí příspěvku spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského 
sociálního fondu č. PBA-VZ-32/2015 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. úpravy rozpočtu příjmů kapitoly 741 - 
OE (dotace ÚZ 13013) a rozpočtu výdajů kapitoly 717 - MP z důvodu přijetí příspěvku 42.662,00 
Kč od Úřadu práce ČR dle Dohody o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných 
prací a poskytnutí příspěvku spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního 
fondu č. PBA-VZ-32/2015. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 

popis částka 

změny 

RP0002 741 - OE  4116  3601 Neinvestiční transfer od ÚP - předpoklad -42 662,00 

RP0002 741 - OE  4116 13013 3625 Nové pracovní příležitosti (APK) 35 144,96 

RP0002 741 - OE  4116 13013 3626 Nové pracovní příležitosti (APK) 7 517,04 

RP0004 717 - MP 5311 5011 13013 3627 Platy 82,38 % 26 227,32 

RP0004 717 - MP 5311 5011 13013 3628 Platy 17,62 % 5 609,68 

RP0004 717 - MP 5311 5032 13013 3629 Zdravotní pojištění 82,38 % 2 361,01 

RP0004 717 - MP 5311 5032 13013 3630 Zdravotní pojištění 17,62 % 504,99 

RP0004 717 - MP 5311 5031 13013 3631 Pojistné na sociální zabezpečení a 

příspěvek ... 82,38 % 

6 556,62 

RP0004 717 - MP 5311 5031 13013 3632 Pojistné na sociální zabezpečení a 

příspěvek ... 17,62 % 

1 402,38 

RP0004 717 - MP 5311 5011  69 Platy zaměstnanců -31 837,00 

RP0004 717 - MP 5311 5032  72 Zdravotní pojištění -2 866,00 

RP0004 717 - MP 5311 5031  70 Sociální pojištění -7 959,00 

 

 

 

Rozpočtové opatření schválené RM dne 13.02.2017: 
29) Změny rozpočtu – rozpočtová opatření (a – d) 

R.usn.č.143/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 3 



 

 

29 a) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu 
příjmů kapitoly 741 - OE o částku 26.233,00 Kč (transfery) a rozpočtu výdajů kapitoly 741 - OE 
(rezerva z dotačních titulů) ve stejné výši, dále změny rozpočtu příjmů kapitoly 741 – OE a výdajů 
kapitoly 717 - MP z důvodu přijetí příspěvku 38.571,00 Kč od Úřadu práce ČR dle Dohody o 
vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí příspěvku 
spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. PBA-VZ-32/2015 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 
741 - OE o částku 26.233,00 Kč (transfery) a rozpočtu výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva 
z dotačních titulů) ve stejné výši, dále změny rozpočtu příjmů kapitoly 741 – OE a výdajů kapitoly 
717 - MP z důvodu přijetí příspěvku 38.571,00 Kč od Úřadu práce ČR dle Dohody o vytvoření 
pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí příspěvku 
spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. PBA-VZ-32/2015. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapit. par. pol. ÚZ název akce prvek 

rozp. 

popis částka 

změny 

RP0008 717 - MP 5311 5011 13013 003 OP Zaměstnanost - vytvoření prac. 

příležitostí v rámci veřejně prospěšných 

prací (koordinátor a pomocník APK) 

3627 Platy 82,38 % 23 712,26 

RP0008 717 - MP 5311 5011 13013 003 OP Zaměstnanost - vytvoření prac. 

příležitostí v rámci veřejně prospěšných 

prací (koordinátor a pomocník APK) 

3628 Platy 17,62 % 5 071,74 

RP0008 717 - MP 5311 5032 13013 003 OP Zaměstnanost - vytvoření prac. 

příležitostí v rámci veřejně prospěšných 

prací (koordinátor a pomocník APK) 

3629 Zdravotní pojištění 

82,38 % 

2 134,47 

RP0008 717 - MP 5311 5032 13013 003 OP Zaměstnanost - vytvoření prac. 

příležitostí v rámci veřejně prospěšných 

prací (koordinátor a pomocník APK) 

3630 Zdravotní pojištění 

17,62 % 

456,53 

RP0008 717 - MP 5311 5031 13013 003 OP Zaměstnanost - vytvoření prac. 

příležitostí v rámci veřejně prospěšných 

prací (koordinátor a pomocník APK) 

3631 Pojistné na 

sociální 

zabezpečení a 

příspěvek ... 82,38 

% 

5 928,06 

RP0008 717 - MP 5311 5031 13013 003 OP Zaměstnanost - vytvoření prac. 

příležitostí v rámci veřejně prospěšných 

prací (koordinátor a pomocník APK) 

3632 Pojistné na 

sociální 

zabezpečení a 

příspěvek ... 17,62 

% 

1 267,94 

RP0008 717 - MP 5311 5011  002 Provozní výdaje MP. 69 Platy zaměstnanců -

28 784,00 

RP0008 717 - MP 5311 5032  002 Provozní výdaje MP. 72 Zdravotní pojištění -2 591,00 

RP0008 717 - MP 5311 5031  002 Provozní výdaje MP. 70 Sociální pojištění -7 196,00 

RP0009 741 - OE  4116 13013 001 Neinvestiční  3625 Nové pracovní 

příležitosti (APK) 

31 774,79 

RP0009 741 - OE  4116 13013 001 Neinvestiční  3626 Nové pracovní 

příležitosti (APK) 

6 796,21 

RP0009 741 - OE  4116  001 Neinvestiční  3601 Neinvestiční 

transfer od ÚP - 

předpoklad 

-

12 338,00 

RP0009 741 - OE 6171 5901  001 Ostatní 3369 Rezerva z 

dotačních titulů 

26 233,00 

 
 
 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 4 
29 b) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu fondů města Příbram na rok 2017 na kapitole 
792 - Fond vodohospodářského majetku města 



 

 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu fondů města Příbram na rok 2017 na kapitole 792 - Fond 
vodohospodářského majetku města. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 

rozpočtu 

popis částka změny 

RP0005 792 - FOVM 3639 5171 001 Běžné výdaje 3832 Rezerva  -477 950,00 

RP0005 792 - FOVM 3639 5171 001 Běžné výdaje 3926 Ostatní  477 950,00 

 
 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 5 
29 c) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města Příbram na rok 2017 na straně 
kapitálových výdajů v rámci kapitoly 760 - OŘPD 

rozpočtového opatření - změnu rozpočtu města Příbram na rok 2017 na straně kapitálových výdajů 
v rámci kapitoly 760 – OŘPD. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 

rozpočtu 

popis částka 

změny 

RP0007 760 - OŘPD 6171 6111 001 Žádosti o 

investiční dotace 

3679 Informační a 

komunikační 

systémy a 

infrastruktura 

150 040,00 

RP0007 760 - OŘPD 3639 6901 001 Žádosti o 

investiční dotace 

3496 Rezerva 

kapitálových výd.- 

různé projekty 

-150 040,00 

 
 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 6 
29 d) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu 
příjmů kapitoly 741 - OE (dotace, ÚZ 13010) o částku 48.000,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 728 - 
OSVZ ve stejné výši z důvodu přijetí státního příspěvku na výkon pěstounské péče na kalendářní 
rok 2017 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 
741 - OE (dotace, ÚZ 13010) o částku 48.000,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 728 - OSVZ ve 
stejné výši z důvodu přijetí státního příspěvku na výkon pěstounské péče na kalendářní rok 2017.  

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 

název 

akce 

prvek 

rozpočtu 

popis částka změny 

RP0003 741 - OE  4116 13010 001 

Neinvesti

ční  

1131 Výkon pěstounské péče - 

dotace od ÚP   

48 000,00 

RP0010 728 - 

OSVZ 

4339 5031 13010 007 

Výkon 

pěstouns

ké péče 

1796 Povinné pojistné na sociální 

zabezpečení a příspěvek 

na státní politiku 

zaměstnanosti 

5 000,00 

RP0010 728 - 

OSVZ 

4339 5032 13010 007 

Výkon 

pěstouns

ké péče 

1797 Povinné pojistné na veřejné 

zdravotní pojištění 

3 000,00 

RP0010 728 - 

OSVZ 

4339 5011 13010 007 

Výkon 

pěstouns

ké péče 

2781 Platy zaměstnanců - výkon 

pěstounské péče 

40 000,00 

 



 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 7 
40) Náhrada stávajícího dětského hřiště v areálu Nového rybníka hřištěm s vodními prvky 

R.usn.č.154/2017        
Rada    I.   r o z h o d u j e 

o zadání zakázky malého rozsahu zadávané mimo režim zákona na základě výjimky ve smyslu 
směrnice 2/2011, článek VII, bod 6. písmene b), přičemž důvodem přímého zadání je zejména 
zkušenost dodavatelů - jde o zavedené firmy v oboru dětských hřišť s vodními prvky, s množstvím 
obdobných referencí. 
II.   s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o dílo na realizaci zakázky malého rozsahu " Dětské vodní hřiště v areálu 
Nového rybníka" se společností: 
Hřiště hrou s.r.o., se sídlem Sobotecká 810 511 01 Turnov, IČ 03673073. 
Nabídková cena činí 922.383,00 Kč bez DPH (1.116.083,00 Kč vč. DPH). 

             III.   u k l á d á                                     
OIRM uzavření smlouvy na dodávku a montáž herních prvků se  společností: 
Hřiště hrou s.r.o., se sídlem Sobotecká 810 511 01 Turnov, IČ 03673073. 
Nabídková cena činí 922.383,00 Kč bez DPH (1.116.083,00 Kč vč. DPH). 
 
IV.   s c h v a l u j e 
rozpočtové opatření – změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně kapitálových výdajů  v rámci 
kapitoly 786 – OIRM spočívající ve snížení prvku 3598 - Rezerva (Rezerva na kapitálové výdaje) o 
částku 116.083,00 Kč a navýšení prvku 3880 – Realizace stavby (Vodní hřiště - areál Nový rybník) 
ve stejné výši.   

 V.   u k l á d á 
SZM, se sídlem Legionářů 378 261 01 Příbram VII provedení demontáže a odstranění prvků 
dětského hřiště a přípravu terénu pro osazení dětského hřiště.  

 

Rozpočtové opatření schválené RM dne 06.03.2017: 
18) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města Příbram na rok 2017 na straně 
kapitálových výdajů v rámci kapitoly 786 - OIRM 

R.usn.č.178/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 8 
18) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města Příbram na rok 2017 na straně kapitálových 
výdajů v rámci kapitoly 786 - OIRM 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města Příbram na rok 2017 na straně kapitálových výdajů v 
rámci kapitoly 786 – OIRM. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 

rozpočtu 

popis částka změny 

RP0017 786 - OIRM  4350 6121 011 Komunitní dům 

seniorů Příbram 

3676 Realizace stavby 645 000,00 

RP0017 786 - OIRM  3412 6121 030 Školní hřiště 

ZŠ 28. října 

Příbram 

3772 Realizace stavby 3 326 028,00 

RP0017 786 - OIRM  3412 6121 027 Zimní stadion 

Příbram 

3783 Stavební úpravy WC 693 468,00 

RP0017 786 - OIRM  3639 6901 022 Rezerva na 

kapitálové výdaje 

3598 Rezerva -4 664 496,00 

 

 

Rozpočtová opatření schválená RM dne 20.03.2017: 
10) Změny rozpočtu – rozpočtová opatření (a – d) 

R.usn.č.261/2017        
Rada    s c h v a l u j e  



 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 9 
10 a) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu 
příjmů (transfery ÚZ 13013) a výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva z dotačních titulů) o částku 
45.000,00 Kč a změny rozpočtu výdajů v rámci kapitoly 717 - Městská policie Příbram z důvodu 
přijetí příspěvku 45.000,00 Kč od Úřadu práce ČR za období leden 2017 dle Dohody o vytvoření 
pracovních příležitostí  v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí příspěvku 
spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. PBA-VZ-32/2015 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů (transfery 
ÚZ 13013) a výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva z dotačních titulů) o částku 45.000,00 Kč a změny 
rozpočtu výdajů v rámci kapitoly 717 - Městská policie Příbram z důvodu přijetí příspěvku 
45.000,00 Kč od Úřadu práce ČR za období leden 2017 dle Dohody o vytvoření pracovních 
příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí příspěvku spolufinancovaného ze 
státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. PBA-VZ-32/2015. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0018 741 - OE  4116 13013 3625 Nové pracovní příležitosti (APK) 37 071,00 

RP0018 741 - OE  4116 13013 3626 Nové pracovní příležitosti (APK) 7 929,00 

RP0018 741 - OE 6171 5901  3369 Rezerva z dotačních titulů 45 000,00 

RP0019 717 - MP 5311 5011 13013 3627 Platy 82,38 % 27 664,85 

RP0019 717 - MP 5311 5011 13013 3628 Platy 17,62 % 5 917,15 

RP0019 717 - MP 5311 5032 13013 3629 Zdravotní pojištění 82,38 % 2 489,52 

RP0019 717 - MP 5311 5032 13013 3630 Zdravotní pojištění 17,62 % 532,48 

RP0019 717 - MP 5311 5031 13013 3631 
Pojistné na sociální zabezpečení 

a příspěvek ... 82,38 % 
6 916,62 

RP0019 717 - MP 5311 5031 13013 3632 
Pojistné na sociální zabezpečení 

a příspěvek ... 17,62 % 
1 479,38 

RP0019 717 - MP 5311 5011  69 Platy zaměstnanců -33 582,00 

RP0019 717 - MP 5311 5032  72 Zdravotní pojištění -3 022,00 

RP0019 717 - MP 5311 5031  70 Sociální pojištění -8 396,00 

 
ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 10 
10 b) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu 
příjmů kapitoly 741 - OE (dotace, ÚZ 29008) o částku 279.246,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 723 – 
OŽP ve stejné výši z důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace na činnost odborného lesního 
hospodáře 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly  
741 - OE (dotace, ÚZ 29008) o částku 279.246,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 723 - OŽP ve 
stejné výši z důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace na činnost odborného lesního hospodáře. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0022 723 - OŽP 1036 5219 29008 3636 
Odborný lesní hospodář - Lesy 

ČR, státní podnik 
279 246,00 

RP0023 741 - OE  4116 29008 1152 
Dotace na činnost odborného 

lesního hospodáře 
279 246,00 

 
 



 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 11 
10 c) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 
741 - OE o částku 169.866,00 Kč a navýšení výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ ve stejné výši z důvodu přijetí 
neinvestiční účelové dotace z MŠMT ČR "ŠABLONY" (ÚZ 33063) určené pro MŠ Rybička 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE o 
částku 169.866,00 Kč a navýšení výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ ve stejné výši z důvodu přijetí 
neinvestiční účelové dotace z MŠMT ČR "ŠABLONY" (ÚZ 33063) určené pro MŠ Rybička. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0024 741 - OE  4116 33063 3942 

Neinvestiční účelová dotace 

MŠMT ČR "Šablony" MŠ Rybička 

- 85 % 

144 386,10 

RP0024 788 - ŠŠZ 3111 5336 33063 3940 
Neinvestiční účelová dotace 

MŠMT ČR - "Šablony" - 85 % 
144 386,10 

RP0024 788 - ŠŠZ 3111 5336 33063 3941 
Neinvestiční účelová dotace 

MŠMT ČR - "Šablony" - 15 % 
25 479,90 

RP0024 741 - OE  4116 33063 3943 

Neinvestiční účelová dotace 

MŠMT ČR - Šablony" MŠ Rybička 

15 % 

25 479,90 

 
 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 12 
10 d) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 v rámci výdajů kapitoly 781 
- SZM, tj. navýšení investičního příspěvku o částku 1.500.000,00 Kč a snížení neinvestičního 
příspěvku ve stejné výši 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 v rámci výdajů kapitoly 781 - SZM, tj. 
navýšení investičního příspěvku o částku 1.500.000,00 Kč a snížení neinvestičního příspěvku ve 
stejné výši z důvodu pořízení nové rolby. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0025 781 - SZM 3412 5331  548 Neinvestiční příspěvky -1 500 000,00 

RP0025 781 - SZM 3412 6351  3796 investiční příspěvek zřizovatele 1 500 000,00 

 
 
ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 13                                                                                  
50) KODUS – dodatek ke smlouvě - změna č. 3 
R.usn.č.301/2017        

IV.   s c h v a l u j e   
rozpočtové opatření – změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně kapitálových výdajů  v rámci 
kapitoly 786 – OIRM spočívající ve snížení prvku 3598 - Rezerva (Rezerva na kapitálové výdaje) o 
částku 45.824,00 Kč a navýšení prvku 3676 – Realizace stavby Komunitní dům seniorů Příbram) 
ve stejné výši. 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 14                                                                                  
51) Investiční akce na Novém rybníce 
R.usn.č.302/2017      

 II.   s c h v a l u j e 
1) rozpočtové opatření – změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně kapitálových výdajů 

v rámci kapitoly 786 – OIRM, a to snížení prvku č. 3598 Rezerva o částku 339.042,00 Kč vč. 
DPH a navýšení prvku č. 3944 Realizace stavby ve stejné výši v souvislosti s realizací 
investičních akcí na Novém rybníce. 

 
 

Rozpočtové opatření schválené RM dne 06.03.2017: 



 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 15                                                                                  
42) Zhotovení a umístění pamětní desky k památce Ing. Jana Holického 
R.usn.č.202/2017        
Rada    I.    s o u h l a s í  

1) se zhotovením pamětní desky Ing. Jana Holického s navrhovaným textem:  
Ing. Jan Holický, 
předseda správní komise města. 
Zatčen gestapem v souvislosti s heydrichiádou 15. 7. 1942. 
Umučen nacisty v Osvětimi 4. 11. 1942, 

2) s umístěním pamětní desky ve foyeru hlavní budovy MěÚ (pod pamětní deskou Vojtěcha 
Ignáce Ullmanna), 

3) se zadáním zakázky firmě: Daniel Nagajda, VIAPUBLICITA, Čáslavská 1810/2, 737 01 Český 
Těšín. 

 
II.   s c h v a l u j e 
rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení výdajů kapitoly 777 - 
OŠKS o částku 52 030 Kč a snížení výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva starosty) ve stejné výši. 
 

 
 
 
 
 
 
Ing. Venuše Štochlová v. r. 
vedoucí odboru ekonomického 


